
UCHWAŁA NR 500 / 2009 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 19 listopada 2009 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Odbioru wykonanych w 2009 roku prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków położonym na terenie Powiatu Wągrowieckiego 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) i w związku z § 9 ust. 1 uchwały  
Nr XV/88/2007 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 grudnia 2007r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane  
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze Powiatu Wągrowieckiego, 
zmienionej uchwałą Nr XX/120/2008 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 maja 2008 roku 
oraz uchwałą Nr XXIX/180/2009 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2009 roku, 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Powołuje się Komisję Odbioru wykonanych w 2009 roku prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym 
na terenie Powiatu Wągrowieckiego, na które Powiat Wągrowiecki udzielił dofinansowania  
w formie dotacji, w następującym składzie: 
1. Dariusz Przesławski 
2. Karolina Krenz 
3. Teresa Kryskowiak  
 
2. W pracach Komisji, o której mowa w ust.1, bierze udział przedstawiciel Wielkopolskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Starosta Wągrowiecki 
_________________________________ 

/ Michał Piechocki / 
 
 

Andrzej Bielecki ____________________________ 
 

Wiesław Ewertowski __________________________ 
 

Andrzej Wieczorek ___________________________ 

 


